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Styrelsen
Beskrivning av styrelsens arbete
Styrelsen planerar ca 12 styrelsemöten som genomförs via Teams samt en styrelsehelg till-
sammans med kansliet under hösten. Kanotkonventet och förbundsmötet är två andra viktiga 
mötesplatser.

I linje med uppstartat arbete med ”Strategi 2030” ser styrelsen att en av de viktigaste uppgif-
terna under 2024 utgörs av att fortsätta det arbetet. Strategiarbetet utgår från förbundets nya 
vision och värdegrund som förbundsmötet 2023 beslutade om. Därigenom innefattas även 
flera viktiga delar av förbundets breda verksamhet på central nivå. ”Strategi 2030” finns med 
som en proposition inför förbundsmötet 2024 där det föreslås att fortsätta påbörjat arbete. 
Redan i arbetet med denna verksamhetsplan har ett målarbete mot 2030 påbörjats i flera 
kommittéer och styrelsen ser framemot att fortsätta på inslagen väg och lägga fram ett färdigt 
strategidokument till förbundsmötet 2025.

Mötesplatser för dialog
Mötesplatserna med framför allt distrikt och kommittéer är viktiga delar, bland annat i pro-
cessen kopplat till ”Strategi 2030”, och något som styrelsen har som mål att fortsätta med och 
bygga vidare på efter 2023 års vår-och höstträffar för både distrikt och kommittéer. Ytterligare 
en insats för att stärka delaktigheten, specifikt inför förbundsmötet 2025, är att bjuda in till en 
motionsdialog innan 1 december 2024 som är sista datum att skicka in motioner till förbunds-
mötet 2025.

Intäktsstrategi
Utöver strategiarbetet och att säkerställa genomförande av mötesplatser avser styrelsen öka 
trycket i frågan kopplat till den intäktsstrategi som styrelsen har diskuterat de senaste åren. 
Inför 2024 har tre prioriterade områden inom detta identifierats:

• �Översyn av förbundets ekonomi: i syfte att diskutera om vi bör/kan prioritera annorlunda 
och/eller effektivisera olika delar.

• �Sponsring och samarbeten: styrelsen har för avsikt att testa ett grepp med att avsätta 
pengar för att arvodera en ”säljare”. En grundförutsättning för att få till detta är dock en 
trygghet med paketering och inriktning.

• �SKF:s föreningserbjudande: se över och utveckla förbundets föreningserbjudande med 
målet att fler föreningar ska finna det attraktivt att vara medlemmar i SKF. 
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Mål 2024 Aktiviteter under året
Organisation & Ledning

Jobba fram ett förslag på ”Strategi 2030” i nära 
samarbete med kansliet som har i uppdrag att 
förankra och ge stöd i arbetet till övriga delar av 
den centrala organisationen.

Säkerställa fortsatt kontakt och att mötesplatser 
med distrikten arrangeras.

Säkerställa fortsatt kontakt och att mötesplatser 
med kommittéer för samtliga av våra grenar/verk-
samhetsområden.

Utveckla arbetet och stärka delaktigheten inför 
förbundsmötet 2024

Fortsätta uppstartat arbete med ”Strategi 2030”. 

Arrangera en vår- samt höstträff för kommittéord-
föranden.

Arrangera en vår-samt höstträff för SDF-styrelser

Bjuda in till en motionsdialog någon gång under 
perioden 15 oktober-15 november.

Intäktsstrategi

Etablera ett aktivt arbete i linje med pågående 
jobb med en intäktsstrategi.

Ge stöd och följa upp arbetet utifrån intäktsstra-
tegin.

Internationellt arbete

Fortsatt representation i internationella kommit-
téer.

Upprätthålla och utveckla det internationella 
samarbetet. 

Öka kännedomen om det internationella arbetet

Nominera svenska representanter till relevanta 
internationella poster där det är möjligt.

Följa arbetet med de olika nordiska nätverken 
samt nyttja internationella evenemang till möten.

Bjuda in internationella representanter till en träff.

Idrottens strategiarbete

SKF:s verksamhet ska bidra till att nå Svensk 
idrotts gemensamma mål.  

Bidra till, samt följa upp, utvecklingen av förbun-
dets verksamhet kopplat till de huvudområden 
som utgör strategi 2025. 
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Central verksamhet
Ett grunduppdrag för styrelsen är att tillsätta en generalsekreterare som får i uppdrag att 
organisera ett kansli. Tillsammans med styrelsen utgöra dessa anställda personer kärnan i 
förbundets breda centrala verksamhet. 

Som nämnts ovan, och lyfts fram som en prioriterad insats 2024, pågår ett strategiarbete. Här 
har kansliet en viktig roll i att driva arbetet utifrån planen. Dels att en aktiv roll i att färdigställa 
strategiarbetet, dels genomföra redan påbörjade insatser och prioriteringar. Utöver en central 
roll i ovan nämnda arbete kopplat till en intäktsstrategi kommer insatser kopplade till fokus-
områdena föreningsstöd, hållbarhet och ett stärkt ledarskap att ske.

Föreningsstöd
Fokus under 2024 kommer att ligga på föreningsutveckling, utbildning och konkret förenings-
stöd. Kanotkonventet blir ett avstamp med särskilt fokus på föreningsutveckling. Kansliet ska 
verka för att vara ett mer aktivt stöd för att hjälpa föreningar att komma vidare med de specifi-
ka behov. Utöver de ekonomiska stöd som finns vill vi också hjälpa föreningar med kontakter, 
erfarenhetsutbyten, inspirerande exempel och samarbete med RF-SISU inom olika områden. 
Ett konkret exempel är stöd med anläggningsutveckling där vi avser att starta en grupp med 
de föreningar som har pågående anläggningsprojekt eller avser att starta. I gruppen kommer 
Anette Önerud från Arena Vattnet ingå som sakkunnig. Andra exempel kan vara samarbeten 
med RF-SISU eller grupper för erfarenhetsutbyte inom olika områden. I samband med kon-
ventet fick deltagande föreningar fylla i ett formulär för att identifiera de frågor som kommer 
att processas i föreningarna, det blir också ett underlag att ta avstamp från under 2024.

Ett annat fokusområde är att stärka våra utbildningar. Under vintern utbildas nya utbildare i 
Lekande kanot, vilket gör att vi bättre kan möta efterfrågat utbildningsbehov. Vi arbetar vidare 
med våra nybörjarkoncept Paddlepower och utveckling av material som stöd för kanotskolor 
och kanotskoleledare. Det finns också behov för att hitta sätt för att fånga upp och utveckla 
unga ledare, vi avser att hitta former för att aktivt arbeta med detta.  

Med stöd av den ledarkartläggning som genomfördes 2023 kommer kansliet i samarbete med 
Utbildningskommittén se över utbildningsstrategin för tränare och ledare.

Ytterligare ett viktigt område är att stärka och öka lokala/regionala aktiviteter, läger, tävlingar, trä-
narnätverk och andra samarbeten. Vi gör det främst via ekonomiskt stöd till dessa samarbeten.

Stöd och projektbidrag riktade mot föreningarna 2024
Föreningsstöd inom ramen för Projektstöd IF och Återstartsstöd:

• Nätverksstöd / regional utveckling / specialsatsningar
• Tävlingsutveckling
• Subvention av SKF:s utbildningar
• Föreningsutveckling/Föreningsutveckling Plus
• Paddling för äldre 65+

Fristående projekt

• Pilotprojekt Skolsamverkan
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Hållbarhet
Svenska Kanotförbundets Hållbarhetsarbete har som målsättning att skapa förutsättning för 
ökad hållbarhet för såväl ledare och aktiva som föreningar samt anslutna aktörer och därmed 
bidra till en mer hållbar utveckling och livsstil samt minskad negativ miljöpåverkan.

Målbild 2030
• �Svenska kanotister är stolta över att gå i täten för ökad hållbarhet och bidrar till att göra 

hållbara val.
• Kanotförbundet har en trygg verksamhet med hållbara föreningar, ledare och aktiva.
• 90 % av förbundets föreningar ska ha tagit del av föreningskonceptet Ringar på Vattnet.
• �Kanotförbundet har minskat sin negativa klimatpåverkan genom resor med 25 % under 

perioden 2024–2030.

Mål 2024–2025
Mål 1: Ökad kännedom och medvetenhet om förbundets hållbarhetspolicy och arbete för en 
mer hållbar verksamhet, genom information och kunskapsspridning.

Måluppfyllelse  Nyckelaktiviteter 
Hållbarhet ska ingå som ett område 
i alla kommittéers verksamhetsplan 
2025. 

Formulera mål och nyckeltal för kommittéernas arbete kring 
hållbarhet. 

Presentera Hållbarhetspolicy och SKF:s ållbarhetsarbete  
för alla kommittéer.

Alla föreningar ska känna till hållbar-
hetspolicy och SKF:s hållbarhetsarbete 
2024-2025.

Riktad information kring hållbarhetsarbete, policyn och vidare 
arbete för att skapa förutsättningar för implementering av 
lokalt hållbarhetsarbete.
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Mål 2: Göra verkstad av policydokumentet, genom handlingsplan och aktiviteter kopplat till de 
fem fokusområdena i hållbarhetspolicyn

Måluppfyllelse  Nyckelaktiviteter 
En handlingsplan med aktiviteter for-
muleras under 2024, för att bidra till 
verksamhetsplaner för 2025.

En handlingsplan med aktiviteter formuleras under 2024, för 
att bidra till verksamhetsplaner för 2025.

Minst en aktivitet inom policyns res-
pektive fem fokusområde initieras och 
genomförs 2024–2025.

1. �Kunskap och beteende. Genom nätverkande och påver-
kan samt information och utbildningsinsatser

2. �Hållbara föreningar, ledare och aktiva. Utbildningsinsatser 
för inkludering, mångfald och lika villkor. Initiera och delta i 
projekt som gynnar hållbara insatser.

3. �Transporter och resor. Klimatkartläggning med åtgärdsplan 
ska göras. Informationsinsatser kring klimatsmart resande 
och minskad negativ miljöpåverkan genom resor. Resepoli-
cyn uppdateras utifrån hållbarhetsperspektiv.

4. �Material och konsumtion. Insatser för att uppmuntra till 
hållbara val, gynna cirkulära lösningar etc. Upprätta en 
inköpspolicy samt lyfta goda exempel.

5. �Anläggningar och evenemang. Fortsatt delaktighet i arbetet 
kring Arena Vattnet för samverkan och möjlighetsskapan-
de insatser. Fortsatt etablering av elitcenter i Jönköping, 
med hållbarhet som en viktig byggsten. Utveckla en evene-
mangshandbok med hållbarhetsaspekter.

Mål 3: Implementering av hållbarhetspolicyn på föreningsnivå genom föreningskoncept och 
verktygslåda.

Måluppfyllelse  Nyckelaktiviteter 
20 föreningar har varit involverade 
i konceptarbetet Ringar på vattnet 
24/25.

Konceptet Ringar på Vattnet utarbetas, med verktygslåda och 
dokumentbank/länkarkiv. 

Ett stärkt ledarskap
Ett gott ledarskap är en grundförutsättning för vår verksamhet. Under 2024 och inför därpå 
kommande tvåårsperiod 2025-2026 vill förbundet satsa ytterligare på ett stärkt ledarskap för 
svensk paddling utifrån två olika inriktningar.

• �Dels utifrån våra utbildningar som ska fortsätta att utvecklas till form och innehåll men 
framför allt i större utsträckning kunna genomföras i verksamheten. 

• �Dels utifrån att se över verksamheten och identifiera vilka ledarskapsstärkande insatser vi 
bör genomföra utöver de ledarutbildningarna som ryms inom SKF:s utbildningsstruktur.

Dessa två delar tillsammans och aktiva satsningar inom båda delarna ska stärka ledarskapet 
på olika nivåer.
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Trygg Idrott
Välkommen hem – till svensk kanot
Svenska Kanotförbundet kommer under 2024 påbörja projektet ”Välkommen hem – till svensk 
kanot”. I oktober 2023 beviljade RF det projektstöd som Svenska Kanotförbundet ansökt om för 
att kunna arbeta med strukturer, rutiner och material kring ”trygg idrott”. Projektet löper över två 
år och syftar till att analysera förbundets nuläge och därmed identifiera brister, svaga punkter och 
luckor gällande vårt arbete med skapa en trygg och välkomnande idrottsmiljö för alla.

Projektet är en del i arbetet med Strategi 2030 där vi bland annat tydligare vill förankra vår 
nya vision och värdegrund i den dagliga verksamheten – både inom förbundet och hos våra 
medlemmar.

Inkluderade områden
I samband med att Svenska Kanotförbundet nya hemsida lanserades gjordes en omstrukture-
ring och en grov översyn som bland annat ledde till den nya sidan ”Trygg idrott”. Det är denna 
struktur som vi främst ser som aktuell för projektet samt kompletterat med ”Säker paddling” 
samt ”Utbildningar”. 

Mål
Målet med projektet är skapa förutsättningar för att alla i vår verksamhet ska ha insikt i och med-
vetet jobba för en trygg miljö där alla känner sig välkomna. Vi ska ha relevanta och aktuella struk-
turer, rutiner och dokument kring området ”Trygg idrott”. Det känns också viktigt att ha ett policyd-
okument som visar att Svenska Kanotförbundet tar ansvar för att försäkra oss om att all paddling 
är inkluderande, säker och välkomnande – varför ett en sådan rekommenderas.

• Uppdaterade strukturer och rutiner SKF
• Uppdaterade policyer, riktlinjer och program/dokument
• SKF Policy för trygg idrott
• Uppdaterad hemsida kanot.com
• Checklistor och mallar IF för arbete med ”Trygg Idrott”
• Uppdaterade utbildningar SKF
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Kommunikation 
Kommunikation utgör inget prioriterat fokusområde i sig utan är snarare en avgörande faktor 
oavsett inriktning. De senaste två åren har förbundet satsat rejält på att förbättra och vässa 
vår kommunikation, både till form och innehåll. Den resan fortsätter även under 2024 med 
olika delar, inte minst arbetet med att skapa ett bra samarbete med kommittéer och landslag 
för att kunna kommunicera ett så relevant innehåll som möjligt.

Hemsidan
Det finns mycket kvar att utveckla och förbättra för att göra kanot.com så användarvänlig 
och lättillgänglig som möjligt. En viktig del i det arbetet är att skapa en bra dialog med våra 
kommittéer, distrikt, ledare etc för att få in information och material för att kunna hålla sidan 
intressant och uppdaterad. Visionen är att göra Svenska Kanotförbundet och kanot.com till 
den självklara källan för information kring paddling – oavsett gren eller nivå. 

Några punkter som vore önskvärt är:
• Filtrerbar kalender
• Sökbar karta – föreningar, Godkänd Kanotcentral etc 
• Bildbank

Sociala medier
Under 2024 kommer vi i olika former av kampanjer informera och sprida kunskap om miljö 
och allemansrätt, säkerhet och utbildning, trygg idrott med mera. Men vi ska också fortsätta 
hylla våra medaljörer, visa goda exempel, lyfta vardagshjältar och ge inspiration.

Svenska Kanotförbundets sociala medier kommer fokusera på att kommunicera relevant 
information från förbundet samt andra intressanta händelser av vikt. Kommittéerna kommer 
under året få i uppdrag att välja en/flera person som ansvarar för att hålla sina sociala medier 
uppdaterade. Deras uppdrag blir att göra inlägg utifrån sin gren kring det som är relevant för 
deras följare. 

Vidare vill nå ut till fler och gärna de vi inte når idag. Ett sätt är att rikta och sponsra vissa in-
lägg mot dem ”utanför” svensk kanot för att nå en ny målgrupp och locka fler att börja paddla. 

Kampanjer
Under året kommer vi ha lite olika fokusområde per månad, nedan är exempel utan inbördes 
ordning:
• Säkerhet på vattnet, Kallt vatten, Flytväst, Trygga kompisar 
• Miljö, invasiva arter, allemansrätten, hållbarhet, Allemansrättens dag 20 september 
• Värdegrundsarbete – lyfta vår vision och värdegrund 
• Godkänd Kanotcentral, friluftspaddling 
• Utbildningar, Auktoriserade utbildare, unga ledare
• Trygg idrott, antidoping, parakanot etc
• Medlemsförmåner, varför medlem (intervjuserie), det 
• ”Paddlingens dag” 
• Rekryteringsarbete – friluftspaddling barn, unga och para
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RIG Kanot – Kanotgymnasiet
Ansvariga
Fredrik Wahlén (100 %)
Susanne Gunnarsson (f.n. 75 %)
Mats Johansen (f.n. 50 %)
André Lundmark (60 %)
Resultatenhetschef, Nyköpings Kommun: Johanna Bergman
SF-ansvariga: Åsa Eklund & Dag Johansson

En mer omfattande verksamhetsplan skickas in till RF årligen, nedan sammanfattas verksam-
heten kortfattat.

Huvudmål
KG ska underlätta för elitsatsande ungdomar att kombinera elitidrott och gymnasiestudier.

Verksamhet 2024
Holistiskt perspektiv
Ett fungerande livspussel med god balans mellan belastning och återhämtning är avgörande 
för att utvecklas både som människa och idrottare. Tränarna, men även elever, individuellt 
och gemensamt, har ett ansvar att driva verksamhet och lyfta frågor utifrån ett helhetsper-
spektiv.

Träning i vardagen
Tränarnas huvuduppgift är att stötta eleverna i vardagen med coaching, teknikhjälp och trä-
ning för att förbereda sig inför senioråldern.

Testverksamhet
Tester sker i samarbete med RF på Bosön, därutöver genomförs olika fälttester inom ramen 
för den mer vardagliga träningen. Testerna används för att utvärdera och utveckla träningen i 
ett långsiktigt perspektiv.

Lägerverksamhet
KG arrangerar två skidläger under året, samt ett vårläger (Mallorca för sprint samt lämplig ort i 
Europa för kanotslalom).

Tävlingsverksamhet
KG stöttar vid vissa nationella tävlingar under läsåret.

Utbildning
KG utbildar eleverna inom Specialidrottskurserna Tränings- och tävlingslära 1 & 2, samt Idrott-
specialisering 1 & 2 för att utveckla eleverna till självständiga och kunniga atleter, som kan ta 
hand om sin träning på ett bra sätt efter avslutad skolgång.
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Utbildningskommittén
Kommittén: Anders Danielsson, Jimmy Melin, Johan Nilsson, Jonas Forsmark, Katinka Ingves 
och Nenad Martinis. 
SKF kontakt: Katinka Ingves, Johan Nilsson

Utbildningskommitténs mål är att tillhandahålla utbildningsmöjligheter av hög kvalitet och 
verka för god kunskapsutveckling inom paddling i Sverige.

Målbild 2030

Kommitténs arbete 
• Strategiskt arbete med långsiktiga och kortsiktiga målsättningar samt uppföljning. 

•  Kommunikation; internt med styrelse, kommittéer, anställda, föreningar och di-
strikt.  Externt med RF-SISU, organisationer och andra länders kanotförbund. 

• Kommittén träff as på månadsmöten digitalt och en fysisk träff  per år. 

Mål 2024–2025 
Mål 1. Gemensam, heltäckande utbildningsverksamhet och utbildningsstruktur som täcker 
hela SKF:s verksamhet samt speglar vision och värdegrund vid genomförande och i innehåll.

Måluppfyllelse Nyckelaktiviteter
Komplett utbildningsstruktur Fortsatt arbete med utbildningsstrukturen, synliggöra vad som 

fi nns på plats och områden där innehåll saknas.

Förbundets värdegrund och vision 
speglas i utbildningsmateriel

Implementera värdegrund och vision i våra materiel, skriva in 
avsnitt om t ex parakanot. 

Trygg

Hållbar

Stolt

I täten

2. Resurser fi nns
a. kursmaterial
b. utbildare
c. fi nansiering

6. Paddelpasset är känt och 
används brett inom frilufts-

organisationer, kanotcentraler 
och lärosäten.

3. Kontinuerlig och  strategisk 
utveckling av våra utbildning-

ar inklusive digitalisering.

5. Flöde av deltagare 
till våra utbildningar från 

föreningar, organisationer, 
lärosäten, kanotcentraler.

4. Årligen komplett 
 utbildningsprogram enligt 

utbildningsstrukturen.

1. Gemensam, heltäckande 
 utbildningsverksamhet och struktur som 

täcker hela SKF:s verksamhet.  Speglar vision 
och värdegrund vid  genomförande och i 

innehåll. 
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Mål 2. Resurser finns i form av materiel, kompetenta utbildare, finansiering.

Måluppfyllelse Nyckelaktiviteter
2a. �Komplett och uppdaterat ut-

bildningsmateriel 
Slutföra pågående arbete med uppdateringar och tillhörande 
materiel (ex powerpoint, övningsbank) för:
Lekande kanot 
Miljöengagerad paddling (tillsammans med MISTRA S&O) 
Motionsledarutbildning, knyta resurspersoner till arbetet 
Kanotidrotten för föräldrar 
GSRT

2a. �Utbildningsstöd i form av 
filmer finns

Film om kanadensarpaddlingsteknik produceras.
Uppdatering/nyproduktion teknikfilmer för kajakpaddling.

2a. Övningsbank Övningar samlas på t ex hemsida, youtube.

2a, 2c. �Policy för hur kursmateriel 
får spridas och användas

Tydliggöra vad som gäller för att få tillgång till utbildningsmate-
riel, samt ev kostnad för att köpa materiel. Märka vårt material 
med copyrighttext. 

2a. Checklista för arrangörer Sammanställa befintligt material, initiera och stötta aktuella kom-
mittéer att ta fram kompletterande underlag för den specifika 
grenen

2b. Kvalitetssäkrad GSRT Fortbildning för GSRT-instruktörer: digital och fysisk träff 

2b. Fler GSRT-instruktörer Hålla en GSRT-instruktörsutbildning

2b. �Säker tillväxt av tränar/ledarut-
bildare

Planering för strategiskt rektryrering inom främst friluftsutbild-
ningar, SUP, kanotpolo och surfski.
Kontakta kompetenta polo-, surfski-, SUP, friluftspaddlare med 
intresse för ledarutveckling. 

2b. �Instruktörer i Miljöengagerad 
paddling

Utbilda minst 5 instruktörer som kan hålla Miljöengagerad padd-
ling. Genomförs som del av EU-projektet Baltic Interreg, Kristian-
stad högskola projektägare i Sverige.

2c. �Hållbara ekonomiska förutsätt-
ningar för utbildningar

Se över vilka kostnader för utbildning som finns för olika kate-
gorier av deltagare, tydliggöra budgetförutsättningar för våra 
utbildningar. Matcha kurskostnader med arrangörskostnader.

Mål 3. Kontinuerlig och strategisk utveckling av våra utbildningar.

Måluppfyllelse Nyckelaktiviteter
Balans mellan modulerna i frilufts-
utbildningarna.

Revidera materiel och upplägg av kurser för att ge ledarskap 
större plats. 

Utveckling av utbildningar bygger 
på samlad erfarenhet från utbilda-
re och kursdeltagare

Se över rutiner för återkoppling från kurser, särskilt från externa 
utbildare, utvärderingsresultat samlas centralt.

Fortbildning utbildare Delta i internationella projekt för kompetensutveckling.
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Mål 4. Årligen komplett utbud av våra utbildningar.

Måluppfyllelse Nyckelaktiviteter
Lekande Kanot med flera grenar Bjud in till kurs med anpassade moduler för kanotslalom, surfski, 

SUP och slätvatten. 

Ledare steg 3 Avsluta påbörjad utbildning (start november 2023)

Minst Havskajakledare 1 Erbjuds av externa utbildare

1 st Forsinstruktör 1 Erbjuds av extern utbildare eller SKF

1 st Forsinstruktör 2 Erbjuds av extern utbildare eller SKF

1 st av vardera Säkerhet Fors 1, 
2, 3 

Erbjuds av extern utbildare

1 st kompletteringsutbildning 
kajakledare 1 respektive kanaden-
sarledare 1

Erbjuds av extern utbildare eller SKF

1 st kanadensarledare Erbjuds av extern utbildare eller SKF

1 st examinatorsutb. kajak Erbjuds av SKF

1 st examinatorsutb. kanadensare Erbjuds av SKF

1 st ledarläger för havskajakledare Arrangeras av SKF på västkusten

1 st SUP-instruktör Erbjuds av SKF

Minst 6 st Lekande Kanot Erbjuds av SKF, minst 1 ska vara annan inriktning än slätvatten

1 st Kanotslalom-instruktör 1 Erbjuds av SKF

Fortbildning och utveckling för 
tränare

Icke-formella utbildningsinsatser: 
Minst 2 webbinarium om t ex träningsplanering, samverkansmöj-
ligheter med RF-SISU distrikt.

Mål 5. Flöde av deltagare till och genom våra utbildningar.

Måluppfyllelse Nyckelaktiviteter
Hög genomströmning på våra 
utbildningar. 

Förtydliga vilka förkunskapskrav (och vad de innebär) som krävs 
för att klara utbildningar. Se till att innehåll i utbildningar matchar 
förkunskapskrav.

Kanadensarutbildningar Strategi för att etablera och genomföra kanadensarledarutbild-
ningar

Kanotförbundets utbildningar är 
kända och används på lärosäten

Arrangera gemensam träff med gymnasieskolor och folkhögsko-
lor för att informera om våra utbildningar

Inspirera fler att gå utbildningar Kommunikation med kommittéer, föreningar, Kanotcentraler 
minst en gång varje år. 
Bjuda in till digitala möten med information, föreläsningar. 
Färdigställa och uppdatera information på kanot.com 
Använda sociala medier för att påminna om utbildningar. Inspire-
rande berättelser om genomförda utbildningar. 

Alla discipliner har planering för 
utbildning i sina VP

Dialog med verksamhetskommittéerna. 
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Mål 6. Paddelpasset är känt och används brett inom friluftslivorganisationer, kanotföreningar, 
kanotcentraler och lärosäten.

Måluppfyllelse Nyckelaktiviteter
SUP är etablerad som Paddelpass-
gren 

Handledning med protokoll tas fram för SUP nivå 3 blå.
Examinatorsutbildning för blå nivå inom SUP.

Kanotförbundets samtliga Paddel-
passdiscipliner och nivåer som vi 
tillämpar är godkända av EPP

Inför core group-möte 23-24 februari: Utarbeta beskrivning av 
vårt system som vi tillämpar.

PaddlePower används på fler 
klubbar

Inventera potentiella ledare som kan utbildas till examinatorer.

Handledningar är enhetliga och 
tydliga. 

Examinationshandledningar färdigställs för alla nivåer. Hänsyn 
tas till EPP, återkoppling från examinatorer och intern översyn. 

Målbild 2030.
 

Måluppfyllelse Nyckelaktiviteter
Utbildningsstrukturen är synkroni-
serad i förbundets verksamhet

Kontinuerlig översyn och prioriteringar av vilka utbildningar som 
ska uppdateras eller tas fram. 

Utbildningarna har en bredd och 
variation av former för lärande, 
inklusive digitala.

Söka projektmedel för digitalisering. 
Förbereda och anpassa befintligt material för digitalisering, börja 
med gul examinatorsutbildning, kanotspecifik föräldrautbildning.

Bedriver utbildning som är förank-
rad i aktuell forskning och erfaren-
het

Genomför omvärldsbevakning i relation till testverksamhet och 
utbildningarnas innehåll, metod och pedagogik. 
Handlingsplan för systematisk testverksamhet. 
Litteratur- och forskningssökning.  
Ansöka om bidrag från Erasmus för instruktörer och ledare för 
att utveckla SKF:s utbildningsverksamhet, samt personlig fortbild-
ning. 
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Friluftspaddling
SKF kontakt: Katinka Ingves, Åsa Andersson, Helene Ripa

Övergripande mål
1. Fler upptäcker paddling som naturnära rekreationsform
2. SKF är relevant och inspirerande för friluftspaddlare
3. Främja förutsättningar och villkor för friluftspaddling
4. Driva säkerhetsarbete och frågor om säkerhet för kanotister
5. �Fler friluftskanotister paddlar med kunskap om teknik, säkerhet och miljö  

(se även mål för Utbildningskommittén)

Målbild 2030

Mål 2024–2025 
Mål 1. Fler upptäcker paddling.
			 

Måluppfyllelse Nyckelaktiviteter
Fler barn och unga upptäcker 
friluftspaddling

Riktad kampanj till unga genom sociala medier, lyfta goda exem-
pel i våra verksamheter.  
Visa mångfald av åldrar/etnicitet/förutsättningar etc i våra inlägg 
på sociala medier
Friluftspaddling med barn eller ungdomar i valfri farkost, med 
fokus på naturvistelse, friluftskunskaper, njutpaddling. 

Synliggöra friluftspaddling för per-
soner med funktionsnedsättning

Visa mångfald i våra sociala medier och på hemsida.
Harmoniera med övriga satsningar på parakanot inom SKF.
Marknadsföra RG:s ledarutbildning
Se även Mångfaldskommitténs verksamhetsplan

”Paddlingens dag” etableras som 
en gemensam satsning för padd-
ling i Sverige.

Uppmuntra till aktiviteter på ”Paddlingens dag”
Bistå med marknadsföringsmaterial (exempelvis bilder, press-
meddelande, artikel)

Dödsolyckor i samband 
med friluftspaddling  

färre än 2023

Friluftskanotister 
rapporterar incidenter

Jämställd  
friluftspaddling

2 000 Paddelpass
utfärdas

Inkluderande friluftspaddling i våra föreningar
med verksamhet för människor med 

olika funktion, bakgrund och förutsättningar

Friluftspaddling i 80 % 
av våra föreningar

Lättanvänd,  
digital kanotguide

Friluftskanotister 
gör hållbara val 
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Mål 2. SKF är relevant och inspirerande för friluftspaddlare.

Måluppfyllelse Nyckelaktiviteter
Informativ och inspirerande hemsi-
da och sociala medier

Skriv texter om paddlingar, länka till andra bra sidor, uppdatera 
info om alla friluftsgrenar och paddelpassen.

Kanotister känner till SKF Synas och vara aktiva på kanotträffar och andra sammanhang 
där kanotister möts.
Kampanj i sociala medier om att vara med i en kanotförening och 
SKF (det är mäktigt och fint att vara vi)

Stärkt utveckling av kanadensar-
paddling

Medarrangera kanadensarsymposium
Lyfta kanadensarutbildningar och kanadensaraktiviteter i sociala 
medier som goda exempel

Kartläggning av friluftspaddling i 
föreningar

Genomföra en kartläggning av föreningars verksamhet kopplat 
till friluftspaddling
Inventera utmaningar och behov

Mål 3. Främja förutsättningar och villkor för friluftspaddling.
 

Måluppfyllelse Nyckelaktiviteter
En inspirerande och uppdaterad 
kanotguide

Skapa ökad attraktivitet och tydlig information om kanotleder och 
paddlingsområden. Tydligare ange noder för paddling/startpunk-
ter och faciliteter etc.
Älvgruppen inventerar, samlar in och bearbetar kanotledsbeskriv-
ningar i huvudsakligen för strömmande vatten.

Paddlingsperspektiv på restaure-
ringsarbeten

Älvgruppen bedriver påverkansarbete, informerar och besvarar 
remisser etc.

Jämställd friluftspaddling Skapa samlingsnamn för satsning på kvinnliga ledare. 
Bjuda in till digital träff för kvinnliga instruktörer/ledare. 
Synliggöra förebilder: porträtt av kvinnliga ledare på hemsida, 
sociala medier. 

Självklar part för dialog och påver-
kan

Engagemang i sammanhang, nätverk, påverkansgrupper, refe-
rensgrupper etc för friluftsliv, naturvård och utveckling för det 
vattenburna friluftslivet

Hållbarhetsperspektiv beaktas i 
verksamheter

Informera om hållbarhetspolicyn och uppmuntra till hållbara val 
och aktiviteter.
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Mål 4. Driva säkerhetsarbete och säkerhetsfrågor. 

Måluppfyllelse Nyckelaktiviteter
Godkända Kanotcentralers kunder 
paddlar säkert 

Materiel och utbildning för Godkända Kanotcentraler
Se även VP för Godkända Kanotcentraler

Säkerhet för hyrestagare på obe-
mannade kanotuthyrningar

Dialog med obemannade kanotuthyrningar. Bidra med kunskap 
till säkerhetsmateriel. 

Färre antal paddlingsrelaterade 
olyckor och incidenter 

Aktivt deltagande i Sjösäkerhetsrådet
Nätverksträffar med nordiska kanotförbunden
Deltagande i nordiska säkerhetskonferens

Butikskedjor i samarbete med SKF 
bidrar till säkerhetsinformation till 
paddlare

Ta fram informationsmateriel 
Samarbete med butikskedjor som säljer paddlingsutrustning- och 
farkoster

Ökad rapporteringsbenägenhet till 
SKF:s Incidentrapportering

Undersöka möjligheter att skapa databas för incidenter. Informe-
ra om incidentrapportering och att den ska användas, kampanj i 
sociala medier.

Säkerhetsmedvetna paddlare Ta fram 4 nya säkerhetskort med snabb information för ledare.

Mål 5. Fler friluftskanotister paddlar med kunskap om teknik, säkerhet och miljö.

Måluppfyllelse Nyckelaktiviteter
Trygga paddlare med kunskaper 
från Paddelpassets utbildningsste-
ge och andra utbildningsmateriel

Marknadsföra Paddelpasset och kurser. 
Ta fram informationsmaterial om Paddelpasset.
Informera om Medveten Medmänniska

Miljömedvetna paddlare med kun-
skap om miljö och hållbarhet

Aktiviteter kopplade till Miljöengagerad Paddling, även enskilda 
insatser.
Sprida befintlig information om allemansrätt och miljö. Vi har bra 
material; film, klistermärken och informationsmaterial som kan 
nå fler.
Information i sociala medier om invasiva arter, negativ miljöpå-
verkan etc
Övriga insatser för att öka medvetenhet hos paddlare om hållbar-
het.
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Godkänd Kanotcentral
och Auktoriserad utbildare
SKF kontakt: Åsa Andersson, Katinka Ingves

Övergripande mål
Godkänd Kanotcentral och Auktoriserad Utbildare som branschstandard för säkerhet och kva-
litet är känt av kanotföretag, turistorganisationer och paddelintresserad allmänhet. Fler söker 
sig till Godkänd Kanotcentral och Auktoriserad Utbildare för att påbörja sin paddlingsdröm 
och utvecklas som paddlare. SKF är relevant för Godkända Kanotcentraler och Auktoriserade 
utbildare genom ett gediget utbud av stöd, inspiration, utbildningar och marknadsföring.

Målbild 2030
• �Godkänd Kanotcentral och Auktoriserad Utbildare är synonymt med kvalitet, kunnande 

och säkerhet – och är en självklar utgångspunkt för paddling. 

• �En Godkänd Kanotcentral har en god relation med SKF och känner stöd och inspiration att 
erbjuda paddlingsaktiviteter och uthyrning av kanoter i enlighet med kvalitetskriterierna.

• �Auktoriserad Utbildare har en god relation med SKF och känner stöd och inspiration att 
erbjuda SKF:s kurser och utbildningar. 

• �Öka antalet Godkända Kanotcentraler och Auktoriserade Utbildare med respektive 10 % 
samt större geografisk spridning.

Mål 2024–2025
Mål 1: Godkänd Kanotcentral och Auktoriserad Utbildare står för kvalitet, kunnande och 
säkerhet.

Måluppfyllelse  Nyckelaktiviteter 
Personal och ägare till Godkänd 
Kanotcentral känner sig trygg i sin 
roll.

Uppsökande aktiviteter för att inspirera och uppmuntra god-
kända kanotcentraler att kvalitetssäkra sin verksamhet genom 
utbildningen.

Fler Kanotcentraler uppfyller ställ-
da kvalitetskriterier.

15 st uppföljande samtal med anslutna kanotcentraler.

Uppdaterad säkerhetshandledning 
för Kanotcentraler.

Revidera säkerhetshandledningen, digital genomgång.

Säkerhetsplan för Auktoriserad 
Utbildare finns att tillgå.

Upprätta och tillhandahålla Säkerhetsplan för Auktoriserad 
Utbildare.
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Mål 2: SKF är relevant för Godkända Kanotcentraler och Auktoriserade Utbildare genom stöd, 
material och utbildningar.

Måluppfyllelse  Nyckelaktiviteter 
Kunskapsmaterial om säkerhet, 
hållbarhet och miljö för Kanotcen-
traler klart 2025.

Nytt digitalt stödmaterial tas fram med betoning på säkerhet, 
hållbarhet och miljö anpassad för Godkänd Kanotcentral.

Ökad inspiration och kunskap hos 
Kanotcentraler och Utbildare.

Två-tre inspirations- och kunskapswebbinarier arrangeras årligen.

Godkänd Kanotcentral och Auktori-
serade Utbildare har personal som 
är utbildade i Paddelpasset och 
övriga utbildningar.

Information till kanotcentraler och utbildare om SKF:s kurser, 
examinationer, säkerhetskurser och ledarutbildningar.

Godkänd Kanotcentral och Auk-
toriserade utbildare har tillgång 
till material om Allemansrätten, 
säkerhet och miljö

Spridning av allemansrättsfilm och tillhandahålla material om 
allemansrätten och säkerhet.

Mål 3: SKF marknadsför och sprider kännedom om varumärket Godkänd Kanotcentral och 
Auktoriserad Utbildare. Fler aktörer vill ansluta sig.

Måluppfyllelse  Nyckelaktiviteter 
Fler söker sig till Godkänd Kanot-
central för att påbörja sin padd-
lingsdröm.

Information via sociala medier, hemsida, övrig media och vid oli-
ka kanotträffar om Godkända Kanotcentraler som utgångspunkt 
för paddling och kvalitetsstandard.

Fler söker sig till Auktoriserad 
Utbildare för att påbörja sin 
paddlingsdröm och utvecklas som 
paddlare.

Information via sociala medier, hemsida, övrig media och vid 
olika kanotträffar om Auktoriserade Utbildare och dess utbud.

Myndigheter och organisationer 
känner väl till Godkänd Kanotcen-
tral.

Mot myndigheter och organisationer: informera om kvalitets-
märkningen Godkänd Kanotcentral, lyfta fram fördelar med att 
rekommendera dessa.

Fler aktörer vill ansluta sig, minst 
två nya kanotcentraler om året. 
Minst två nya utbildare om året.

Uppsökande av befintliga kanotcentraler och utbildare som inte 
är anslutna samt introduktionssamtal med aspirerande kanot-
centraler/utbildare.
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Mångfaldskommittén
Kommittén: Helena Schörling, Jennie Hedrén Hasselros 
SKF kansli: Danny Hallmén, Jennie Hedrén Hasselros

Vårt arbete
• �Utifrån Svenska Kanotförbundets strategiplan bedömer vi att vi fått med alla värdeorden 

(trygg – hållbar – stolt – i täten) i vår plan.

• �När det gäller målet att både jobba (lokalt/regionalt/nationellt) bedömer vi att det vi jobbar 
med sträcker sig över alla tre (3) områden men att det inte går att plocka ut speciella till 
någon direkt område.

Målbild 2030
Att fler personer med funktionsnedsättning är med och paddlar
• �Det ska finnas tränande/tävlande personer med både rörelsenedsättning, intellektuell 

funktionsnedsättning och synnedsättning inom kanotförbundets verksamhet.
• �Minst 25 klubbar/föreningar ska vara registrerade på Parasportförbundets hemsida ParaMe. 
• Antalet som redovisat parakanotisttillfällen (LOK) ska vara dubbelt så många som 2023.
• �Minst 15 aktiva är med och tävlar inom parakanot och att det ska finnas startande i både 

dam- och herrklass.
• �Att vi lyfter kanotgrenen Va´a och att det finns någon klubb där man kan träna denna disciplin.

Handlingsplaner för ökad mångfald
• �Det ska finnas handlingsplaner inom kanotförbundet kring hur vi arbetar med HBTQ, padd-

ling i hela livet & för personer med olika etnisk bakgrund.

Verksamhetsplan 2024–2025

Vad Hur När Värdegrund
Öka deltagandet av 
parakanotister

Årlig introtävling Gärna en täv-
ling per år

Hållbar
I täten 

Stötta SKF:s föreningar 
med paraverksamhet

Kontakta alla föreningar som finns på Para-
Me. Har de verksamhet, finns behov av mer 
stöd etc? 
Enkät + telefon

Kontakta föreningar som registrerat paraak-
tivitet under 2022 eller 2023. 
Är det enstaka tillfällen eller finns det verk-
samhet? Informera om ParaMe och erbjuda 
stöd 
Enkät + telefon

Våren 2024

Våren 2024

Hållbar
Stolt

Öka antalet klubbar 
som registrerat padd-
ling på ParaMe

Stöd till klubbar som är i startfasen med 
parakanot och informera dem om att regist-
rera på ParaMe.

Löpande vid 
kontakt

Hållbar
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Förbättra utbildnings-
material kring padd-
ling för personer med 
funktionsnedsättning.

Inom ramen för SKF:s parakanot-satsning 2024 Trygg
Hållbar

Rekrytering Inom ramen för SKF:s parakanotsatsning 2024

2 st fysiska träffar/år 1 st övernattningshelg 
planera inför kommande år & följa upp 
innevarande år 
 
1 st halvdag/dag

Varje höst

Gärna under 
sommaren

Hållbar

HBTQ – initiera ett 
arbete.

Gärna workshop med RF-SISU för att identi-
fiera var problem uppstå inom kanot. 

2025 Trygg

Rekrytering 
av medlem till 
Mångfaldskommittén 

Ställ mer direkt fråga via enkäter till ParaMe 
och till dom som registrerat i LOK

En digital träff – med tema ”Avstamp 2030”

Våren 2024 Hållbar

 Va´a Undersöka grenen och se om vi kan ha 
prova-på.

Kolla vem som levererar i Sverige om det 
finns möjlighet att lyfta va´a som tränings/
tävlingsform.

Under 2024–
2025

I täten
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Drakbåt
Kommittén: Ludvig Ahlin Hamberg, Ida Alexandersson, Emil Zeidlitz, Fredrik Nilsson, Lena 
Kråklind, Robin Magnusson  
Förbundskaptener: Emil Zeidlitz, Frida Johansson 
SKF kontakt: Johan Nilsson

Beskrivning av genomförandet av kommitténs arbete
Kommittén genomför digitala möten ca sex gånger om året. Utöver dessa träffar finns ett 
utbyte med kunskap och idéer under olika läger och tävlingar. Planeringen av SM kommer ske 
utanför dessa sex möten. I drakbåtskommittén finns det representanter från många av Sveri-
ges drakbåtsklubbar och även kaptener för Premier, Master och Pink Ladies.

Mål 2024-2025

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter under kommande år
Öka antalet drakbåtsaktiva klubbar Arrangera ett SM med många klubbar i klassen 10-manna 

200 m, 500 m och 2000m. Bygga vidare på outrigger-tävlingen 
under samma helg.

Uppmuntra fler klubbar att tävla internationellt, detta kom-
mer att göras genom att tydligt gå ut med information till alla 
klubbar om vilka internationella tävlingar som finns. 

Delta med svenska klubblag på VM och EM för klubblag i ICF/
IDBF och/eller ECA/EDBF. 

Ta fram teknikmaterial för att underlätta arbetet för tränarna i 
klubbarna. Göra detta material tillgängligt på kanot.com

Fortsätta satsningen “Öppna träningsläger” där olika klubbar 
bjuder in till läger där alla i drakbåts-sverige är välkomna på. 
Planen är att genomföra 4 st av dessa läger under året. 3 på 
våren och 1 på hösten.

Uppmuntra klubbar att söka pengar via Idrottslyftet så att fler 
klubbar kan bli aktiva ”i veckorna”.

Öka drakbåtskommitténs ekonomi Jobba med samarbetspartners/sponsorer och andra sätt att få 
ökad ekonomi för både bredd och elit. Nu är egenavgifter för 
höga för enskild aktiv för exempelvis VM. Ökat stöd från SKF 
och RF för drakbåt måste till.

Hemsidan Fortsätta uppdatera förbundets hemsida, jobba med 
Instagram och Facebook.
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Mål 3–4 år

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter under kommande år
Fördubbling av drakbåtsaktiva Jobba med samarbetspartners/sponsorer för drakbåt.

Ungdomssatsningar inom drakbåt Inköp av flera 10-mannabåtar.
Fortsätta att arbeta med U24-landslaget. 
Jobba för att få fram ett juniorlandslag för att få fler yngre att 
prova drakbåt.

Bättre möjligheter för tävling i Sverige I nuläget finns främst SM på svensk nivå men vi vill verka för 
fler arrangemang med andra grenar inom Kanotförbundet där 
drakbåt kan vara ett inslag.

Övriga planerade aktivitet för kommittén
1. Ökad ekonomi för drakbåtsverksamheten såväl bredd som elit. 

2. Deltaga med kommittémedlemmar på ICF/ECA:s möten och utbildningar.

3. �Deltaga på SKF:s kommittémöten och utbildningar såsom Tränarkonventet där vi deltagit 
flera år.

4. �Fortsätta vårt fruktbara samarbete med RF Elitstöd och på ett bättre sätt och få bättre 
”input/output” av verksamheter.

5. Söka idrottslyft såväl inom eget förbund som via lokala/regionala idrottsförbund.

6. Jobba för att komma igång med juniorverksamhet på landslagsnivå som mål.

7. Fortsätta jobba fram möjligheter för outrigger (OC) mästerskap Sverige.

8. Jobba för att arrangera en internationell tävling/mästerskap i Sverige.
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Forspaddling
Kommittén: Jimmy Melin, Clas-Göran Storm 
SKF kontakt: Dag Johansson

Beskrivning av kommitténs arbete
Forspaddlingskommitténs arbete genomförs under säsong genom onlinemöten och utöver 
detta eget arbete och planering. 

Denna plan riktas in på vad kommittén kommer att genomföra. Utöver det genomför klubbar 
runt om i landet flertalet paddelträffar i allmän forspaddling, freestyle, utförspaddling m.m.  
Det är inget kommittén är med och organiserar, men klart uppmuntrar och stödjer!

Målformulering 2030
• Intresset för forspaddling har ökat, fler har återkommit med sina barn till paddlingen.
• Vi har fler medlemmar i forskommittén och genomför fler event.
• Vårt samarbete med andra kommittéer och förbundet är gediget och gott.
• Forskommittén är en resurs med god kompetens för klubbar och enskilda paddlare.
• �Vi skapar material på sociala medier som engagerar och skapar intresse för forspaddling.
• �Vi hoppas att freestyle SM arrangeras av olika klubbar, gärna i samband med fler grenar.

Mål 2024–2025

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter under kommande år
Tävlingar Arrangera SM i freestyle, i första hand få en klubb att arrangera.

Få klubbar att arrangera tävlingar/event, främst inriktat på ungdomar.

Läger Ungdomsläger i Ljusdal 2024 eller 2025 för fors, med möjlighet även för 
dom yngre att delta.
Genomföra fler familjehelger i olika delar av Sverige. 
Vara behjälpliga eller samarrangera ungdomslägret med slalomkommittén. 
Med hjälp av en platta/digital teknik kunna analysera och visa främst 
yngre för att ge stöd i att utveckla paddelteknik och öka kunskapen om 
strömmande vatten. 
Arrangera och genomföra Norrlandsturen, försöka få till kliniker på den.

Teknikkliniker och paddel-
passet

Teknikkliniker under ungdomslägret och familjehelgerna. 
Sprida kunskap om både EPP och SKF:s utbildningar. 

Utbildning Forskommittén skall vara en resurs och kompetenscenter dit klubbarna 
kan vända sig. 
En satsning på att höja kompetensen i kommittén, utbilda minst en 
domare via ICF Freestyle.  
Sprida kunskap om SKF:s olika utbildningar.
Posta på olika plattformar, kortare filmer som främst visar glädjen i 
paddla fors. Skapa ett samarbete med Helene Ripa på SKF för att öka 
spridningen via sociala medier. 
Under 2024 går utbildningar ut som ska valideras.

Packraft Genomföra minst ett event för eller inkluderande packraft 2025, och 
arbeta för att de regler som finns idag anpassas för packraft som farkost 
i strömmande vatten.
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Mål 3–4 år

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter under kommande år
Etablera fler klubbar som 
kan arrangera tävling

Få fler klubbar att öka sin barn- och ungdomsverksamhet och gemen-
samt genomföra läger i utbyte med varandra.

Facebook/Sociala medier Plan för inlägg, minst tre/månad helst fler. Skapa intresse. Lägga ut 
filmer, tips, inspirerande bilder etc. Öka antalet följare. Ha ett gott sam-
arbete med Helene Ripa på SKF för att öka spridningen.

Packraft I samarbete med utbildningskommittén ta fram ett utbildningsmaterial 
och om möjligt ett anpassat paddelpass
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Kanotpolo Bredd
Kommittén: Arvid Göterdal, Nadja Hedlund, David Lidström, Niklas von Kronhelm,  
Vilma Skagerstedt 
SKF kontakt: Danny Hallmén

Syfte 
Att utveckla bredden inom kanotpolo i Sverige. 

Övergripande mål 
Att engagera fler klubbar och därigenom också öka antalet klubbar som utövar sporten. 

Mål och nyckeltal 2030 
• Antal aktiva kanotpoloklubbar som genomför organiserad kanotpoloverksamhet: 15 st
• Antal aktiva spelare som deltar i organiserad kanotpoloverksamhet regelbundet: 250 st
• �Antal aktiva ungdomar (upp till 21 år) som deltar i organiserad kanotpoloverksamhet 

regelbundet: 150 st 
• Antal kanotpoloplaner utomhus: 12 st 
• Antal nationella turneringar per år (Klass A och B): 5 st 
• Antal deltagande kanotpoloklubbar på SM: 6 st 

Mål 2024 
• Utveckla klubbverksamheten hos mindre aktiva kanotpoloklubbar. 
• Utveckla ungdomsverksamheten och få fler ungdomar att utöva sporten. 

Aktiviteter 2024 
• Uppmuntra kanotpoloklubbar att delta på SM (klassad som A-turnering)
• Uppmuntra att åka på övriga turneringar
• �Aktiva klubbarna introducerar sporten hos andra klubbar som inte har lika stor verksamhet.
• Anordna ett breddläger för ungdomar.
• Skapa en enklare sammanfattning av de viktigaste reglerna för nya spelare. 

Mål 2025 
• Utöka antalet turneringar som genomförs. 
• Förbättra domarkompetensen genom att fler går domarutbildningar. 

Aktiviteter 2025
• Uppmuntra kanotpoloklubbar att delta på SM (klassad som A-turnering)
• Anordna en eller två A-turneringar utöver SM
• Uppmuntra att åka på övriga turneringar
• Anordna ett breddläger för ungdomar
• Anordna ett breddläger för alla aktiva spelare (Sverigeläger)
• Domarutbildning
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Datum Plats Antal ledare Antal aktiva
Januari Luleå 2–3 st 6–7 st

April Skellefteå 1–2 st 6–7 st

Juni Sigtuna 1–2 st 6–7 st

Juli Sverige 1–2 st 6–7 st

Augusti Danmark 1–2 st 6–7 st

Tävlingar

Datum Plats Tävlingstyp Antal ledare Antal aktiva
Mars Zurich Internationell turnering 1 st 8 st

Maj Essen Internationell turnering 1ỳ2 st 8 st

Augusti Skovshoved Internationell turnering 1ỳ2 st 8 st

September Danmark? Internationell turnering 1 st 8 st

Oktober Kina VM 1ỳ2 st 8 st

Uttagningsprinciper
Spelare kommer att bli uttagna på kompetens, engagemang, spelarposition samt framtids
potential. 
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Kanotpololandslaget Herr
Coach: Henry Clark (U21), Arvid Göterdal (seniorer)
Admin: Eva Lindmark

Mål 2024
Målet för säsongen är att få U21 att få en insikt i vad som krävs för att mentalt och fysiskt 
klara spel på hög internationell nivå. För seniorerna är VM i Kina det stora målet. Och under året 
också saxa in flera av de yngre i laget.

Det långsiktiga målet är att säkra återväxt för en stadig höjd prestationsnivå. 

Årets planerade aktiviteter
Läger/samlingar	

Datum Plats Antal ledare Antal aktiva
Februari Luleå 2 st 9 st (U21)

Mars Linköping — Seniorer

April Alcudia 2 st 9 st (U21)

Maj Sverige 1–2 st 8–9 st (U21)

Maj Sverige 1–2 st 6–7 st seniorer

Juli Sverige 1–2 st Seniorer

Augusti Sverige 1–2 st U21/seniorer
		
Tävlingar

Datum Plats Tävlingstyp Antal ledare Antal aktiva
Maj Essen Internationell turnering 

(U21 samt herrar A)
1–2 st 14–17 st

Juni St Omer Europacup 2 st 14–16 st

Augusti Skovshoved Internationell turnering 
(seniorer och U21)

1–2 st 14–16 st

September Danmark? Seniorer el U21 1–2 st 14–16 st

Oktober VM i Kina Seniorer + U21 1–2 st 14–16 st

Uttagningsprinciper
Spelare kommer att bli uttagna på kompetens, engagemang, spelarposition samt framtids
potential. 
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Kanotsegling
Kommittén: Kalle Jonasson, Ola Barthelson, Rolf Mattsson, Johan Elfström, Kilian Backman, 
Max Hägersten, Gunnar Wireaus 
Tekniska kommittén: Torsten Sörvik, Olle Schönning, Nils Björkman 
SKF kontakt: Johan Nilsson

Planerad verksamhet 2024
Det är positiva tongångar inom kanotseglingen och något ökat intresse för grenen. I samband 
med höstens kanotseglarting 2023 fick kanotseglingskommittén en nystart och kommer under 
2024 ha möten varannan månad. Det kommer även att arrangeras Kanotseglarting lördagen 
den 23 november på GKF och Teams för den som önskar närvara digitalt.

Kanotseglarprogram 2024

Datum Tävling/aktivitet
15–16 juni Marstrand Race Days

1–28 juni VM IC Travemünde, Tyskland (svenskt deltagande planeras)

5-8 augusti SM Eskader

9–11 augusti SM GKF, Göteborg

v.24 FKI Eskader

31 aug–1 sep FKI Regattan (DM), sista helgen augusti

GKF Klubbmästerskap (DM)

tisdagar GKF Kvällsseglingar

onsdag FKI Kvällsseglingar

Övriga satsningar 2024
• Helgsegling i Glafsfjorden, Arvika
• Deltagande på Ornö Runt
• Arrangera mätkurs
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Kanotslalom Bredd
Kommittén: Kent Åke Lundberg, Karin Fällman Lillqvist, Marja Fiander, Nenad Martinis, Sanna 
Wahlén och Anton Friedel 
SKF kontakt: Dag Johansson

Beskrivning av arbete
Riktningsdokumentet ”Med glädje genom porten” ligger sedan slutet av juli 2020 på kanot.com 
och talar om vilka grundläggande värderingar och insatser vi avser att fokusera på. Till en bör-
jan ligger fokus på att skapa flera mötesplatser mellan likasinnade och då inte nödvändigtvis 
enbart kanotslalomfolk.

Kommittén har distansmöte någon gång i månaden och dessemellan arbetar vi delegerat med 
ansvar för olika uppgifter och uppdrag. Vi samlas varje år till ett fysiskt möte och då samord-
nat med Elitkommittén.

Målbild 2030 – Kanotslalom Bredd och Elit
• Vi är en gemenskap som strävar åt samma håll.

• �Vi har kontinuerlig verksamhet, vilken bedrivs i minst tio klubbar. Kanotister från dessa 
klubbar möts ett flertal gånger om året på läger och tävling.

• Vi har en gemensam kommitté för kanotslalom Bredd och Fors, Forskommittén.

• �Forskommittén samarbetar med olika friluftsorganisationer, vilka delar vårt intresse för 
vatten och natur. 

• Vi har skapat ett antal offensiva mötesplatser för forspaddling.

• �Ett etablerat samarbete med ICF och närstående länder, vilka hjälper oss att utveckla 
sporten här i Sverige.

• �Tillsammans med våra grannländer ett återkommande internationellt läger på olika  
platser i Norden.

• �Sverigecupen för kanotslalom, kajakcross och freestyle har återstartat med flera 
arrangörer av tävlingar.

• Det arrangeras cuper för ungdomar, juniorer, seniorer och Master i Sverige.

• Fors-SM i Lissfors med olika arrangerande föreningar och personer i samverkan.

• �Vi genomför tävlingar i enlighet med förbundets stadgar och regler samt har välutbildade 
domare och en utbredd kunskap om våra regler bland aktiva och funktionärer.

• �Vi har lika många aktiva tjejer som killar i sporten. De tävlar i samtliga discipliner 
i kanotslalom, K-1, C-1 och C-2 samt i kajakcross.

• �Vi arrangerar årlig tränarutbildning under medverkan av internationell expertis.

• Vi arrangerar årlig ledarutbildning för unga ledare.

• �Vi har inventerat utbildningsbehovet och utbildar ledare och tränare på alla nivåer från 
nybörjare till elit.

• Tidigare elitaktiva blir kvar inom sporten.

• Teknikkliniker genomförs regionalt.
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• Vi har tillgång till flera arenor i Sverige för forspaddling och kanotslalom.

• �Arena Nyköping är på plats och är en central punkt för forspaddling och kanotslalom 
i mellan-Sverige för träning och tävling.

• Lissfors är vår nationalarena och stöds av förbundet.

• Vi har platser på Kanotgymnasiet i Nyköping och dessa är fyllda.

• �Vi har förbundskaptener, som ansvarar för utvecklingen av ungdomar, juniorer och 
seniorer i nära samarbete med klubbarna i de olika grenarna.

• �Vi har lyckats med generationsväxlingen och har nya kanotister, som etablerat sig 
i internationell seniorelit.

Mål 2024–2025

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter under kommande år
Nationellt tävlingsprogram och 
Sverige Cup.

Arbeta för att nya och gamla arrangörer av tävlingar samlas under 
ett nationellt tävlingsprogram.

Fors SM Skapa förutsättningar för klubbar att arrangera SM i Lissfors 
gemensamt. 
Stötta arrangerande föreningar ekonomiskt.

1–2 st  gränsöverskridande 
läger per år

Vi arrangerar ett internationellt läger för ungdomar i Lissfors och ett 
läger på internationellt vatten för unga aktiva i kanotslalom.

Arrangera teknikkliniker Flera teknikkliniker i samband med läger och träffar.

Utbildning ”Lekande kanot och 
”Levande Kanot”

Få flera unga att delta i Lekande Kanot och därtill arrangera en gren-
specifik Levande och/eller Ledande Kanot för att få upp utbildnings-
nivån på ledare.

Mål 3–4 år

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter under kommande år
Vi utvecklar Baltic Cup i sam
arbete med Falu KK och tar 
över Nordic Cup.

Öppna för en dialog med Falu KK.

Flera i forsen! Aktivt bidra till att skapa lokala och nationella mötesplatser. Tävling-
ar, läger, teknikkliniker, ledarutbildning, fadderverksamhet osv.

Samarbete med andra likasin-
nade kring natur och vatten.

Etablera kontakter lokalt och nationellt med t.ex. Friluftsfrämjandet, 
Scouterna och/eller STF.
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Kanotslalom Elit
Kommittén: Kent Åke Lundberg, Göran Hedström, Patrik Svensson, Tomas Rundgren 
SKF kontakt: Dag Johansson

Huvudmål
Målet är att skapa en verksamhet som präglas av en miljö som lockar, utmanar, utvecklar och 
får individer att växa. Detta anser vi görs bäst genom att skapa och etablera en framgångs-
kultur, en kultur som i sig är viktigare än individen. Ett samspel mellan att ge och få både som 
individ och som grupp.

Framför allt vill vi skapa en gemenskap, som gör att alla aktiva och ledare känner den glädje 
som kanotslalom kan ge i sina bästa stunder.

Mål 2024–2025

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter
En aktiv och närvarande Elitkommitté, som är väl 
insatt i aktuella frågor.

Fortsatt hög mötesfrekvens och tät kontakt med 
aktiva och ledare.

Inkludera de aktiva seniorerna i planeringspro-
cessen för nästa säsong.

Sätta upp ett distansmöte med förbundskapten och 
aktiva.

Skapa goda förutsättningar för prestationsut-
veckling för samtliga i landslagstruppen

Göra externa resurser från SKF och RF tillgängliga 
samt om möjligt knyta internationell expertis inom 
teknik till truppen.

Kontinuitet i att ta finalplatser i båda grenarna i 
seniorklass.
Nå semifinalplatser i U23-klass.
Representation i juniorklass för dam och herr.

Fullt fokus på de få yngre som ska ta över en 
vacker dag.

Delta med juniorer och ungdomar på Europa-
cup-tävlingar.

Öka närvaro och synlighet i media på flera platt-
formar

Skapa en plan och resurser för genomförande.
Fortsätta offensiven på förbundets/kanotslaloms 
facebooksida.

Ha aktiva i SOK:s satsningar. Hålla tagen terräng inför OS 2024

Mål 3–4 år

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter
Utveckla klubbarnas elitverksamhet. Erbjuda utbildning och deltagande i centrala akti-

viteter samt bidra till samordning av klubbarnas 
elitverksamhet.  
Internationellt samarbete.

Nå semifinalplatser i juniorklass.

Medalj på internationella topptävlingar.
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Kanotslalomlandslaget
Ansvarig ledare/kapten: Nenad Jevsovar Martinis med stöd från Elitkommittén
Övriga landslagsledare: Vidar Bratt, Monika Mitasikova, Huw Swetnam

Mål 2024
Kanotslalom

• medalj vid OS
• finalplatser på VC och EM
• semifinalplats Juniorer och U23 vid JEM och JVM

Kajakcross

• Finalplatser på VC, EM och VM
• OS kval

Årets planerade aktiviteter
Läger/samlingar

Datum Plats Antal led-
are

Antal ak-
tiva

Januari–mars Läger Nyköping. Teknikkliniker och tester 
inför säsongen. Vi bjuder in seniorer, U23 och 
juniorer.

2 8

8–14 maj Läger inför EM i Tacen 3 3

24 juni–2 juli Läger för U23 och juniorer inför VM i Liptov-
sky Mikulas

2 5

9–14 augusti Läger för U23 och juniorer inför EM i Krakow 2 5

Tävlingar*

Datum Plats Antal led-
are

Antal ak-
tiva

15–19 maj EM Tacen 3 3

26 maj–2 juni Världscup 1 Augsburg 3 3

3–9 juni Världscup 2 Prag 3 3

10–16 juni Världscup 3 Krakow 3 3

2–8 juli VM Liptovsky M. för U23 och juniorer 2 5

27 juli–5 aug OS paris 1 2

15–18 augusti EM Krakow för U23 och juniorer 2 5

12–15 sep Världscup 4 Ivrea 2 3

19–22 sep Världscup 5 (Final) La Seu d´Urgell 2 3

*Vid samtliga arrangemang ingår både kanotslalom och kajakcross.
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Riktlinjer och uttagningsprinciper
Vår avsikt är öka förståelsen att gruppens betydelse är viktig för individen. Gruppen ska vara 
en energigenerator för den enskilde kanotisten. Viktigt är att vi har en bra kommunikation 
mellan förbundskaptenen, kommitté, aktiva och klubbar.

Uttagningsreglerna ska vara transparenta och klara för alla som vill ta del av dem. De anslås 
på www.kanot.com. 
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Slätvatten Bredd
Kommittén: Magnus Mattsson-Mårn, Anna-Maria Lövberg, Mats Jentzén 
SKF kontakt: Johan Nilsson, Danny Hallmén

Mål 2030
Dagsläget 2023 är skrivet inom parantes vid respektive nyckeltal.

Intresset för tävlande inom slätvatten är ökande och  
SM-tävlingarna är säsongens höjdpunkter.
Sprint-SM:

• Över 50 st deltagande klubbar (35)
• Över 500 st deltagare (250)

Maraton-SM:

• Över 200 deltagare (120)

Att arrangera tävling är attraktivt och arrangörskapet är hållbart

• Över 15 föreningar ansöker om sanktion för tävlingsarrangemang (10)
• �Över fem föreningar med sprintanläggning (bojade banor) söker sanktion  

för tävlingsarrangemang (3)

Motionslopp inom paddling är starkt växande

• I Sverige finns ett motionslopp med över 500 deltagare (20–30)
• Minst två andra motionslopp med över 100 deltagare (10–25)

Breddkommittén arbetar och påverkar bredare

• Utökning av antalet kommittémedlemmar
• �Kommittén arbetar aktivt, tillsammans med distrikt, klubbar och andra kommittéer aktivt 

inom utbildning, rekrytering, breddlägerverksamhet och mediautveckling.

Mål 2024–2025
• �”Paddlingens dag” är en nationellt samordnad rekryterings-/uppvisningsdag med över 20 

deltagande föreningar

• En arrangörshandledning finns tillgänglig

• Det finns en levande kalender för motionslopp

• Minst två nya motionslopp har sökt sanktion

• Sprint-SM växer med över 30 deltagare och två klubbar

Aktiviteter 2024–2025
Arrangörsstöd
• �Kommittén startar en översyn av föreningar med befintliga tävlingsarenor och ser över 

stöttning utifrån behov.

• Kommittén är delaktiga i framtagningen av en arrangörshandledning.
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• �Kommittén ser över och utvärderar eventuella förändringsbehov kring ekonomiska 
aspekter av arrangörskap.

• �Kommittén tillgodoser att utbildningar för starters, bandomare, resultathanterare, 
livestreaming och maraton genomförs.

Rekrytering
• Kommittén är delaktiga i planeringen och uppstarten av ”Paddlingens dag”.

• Rekrytering till breddkommittén.

• �Kommittén annonserar om rekrytering av nya ledamöter och söker aktivt upp passande 
personer, målet är 5–6 aktiva kommittémedlemmar.

Tävlingsprogram
• �Kommittén är drivande i att sy ihop ett väl genomtänkt och anpassat tävlingsprogram för 

att nå alla målgrupper.
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Slätvatten Elit
SKF kontakt: Åsa Eklund

Beskrivning av verksamheten
Styrande för verksamheten är Utvecklingstrappan, Kravprofi len, Landslagstrappan, Kaptens-
boken samt Elitutvecklingsplanen 2024-2025. Elitutvecklingsplanen togs fram för några år se-
dan och har sedan uppdaterats kontinuerligt. Planering och genomförande av verksamheten 
genomförs av utsedda ansvariga som antingen är anställda, arvoderade eller ideella.  

Verksamheten inom Slätvatten elit består av tre delar ett träningssystem, ett tävlingssystem 
och ett kontinuerligt utvecklingsarbete. 

Träningssystemet löper från 1 okt 2023 till 30 sep 2024 och innefattar en breddelitsatsning 
på ungdomsnivå, en juniorelitsatsning där RIG (Kanotgymnasiet i Nyköping) och NIU (Malmö, 
Jönköping, Stockholm, Luleå) utgör navet, en parabreddelitsatsning samt en U21-, U23- och 
seniorträningstrupp. På seniornivå är det nyetablerade Elitcenter JKPG i Jönköping centrum för 
träningsutvecklingen. 

Tävlingssystemet utgörs av de internationella tävlingarna (NM, WC, EM, VM och OS), d v s olika 
landslagsuppdrag, dit de aktiva blir uttagna för att representera svenska kanotlandslaget och 
Sverige. 

Utvecklingsarbetet utgår från prioriterade områden i Elitutvecklingsplanen och genomförs i 
olika arbetsgrupper under ledning av Åsa Eklund (HPM) eller annan utsedd ansvarig. Under 
2024 är besättnings- och ledarskapsutveckling prioriterade utvecklingsområden.

Ansvariga säsongen 2024
Olika personer kommer att ansvara för olika delar inom landslagsverksamheten, vilka dessa 
är framgår under respektive landslag. Därutöver kan resurspersoner komplettera ledarstaben 
vid särskilda insatser. Nedan beskrivs respektive landslag samt kanotgymnasiet.
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Maratonlandslaget
Ansvarig ledare/kapten: Magnus Ljungberg, stöd David Rytter Larsen
Övergripande ansvarig: Åsa Eklund (HPM)

Landslagsledningens uppdrag 
Skapa förutsättningar att vinna mästerskapsmedaljer (senior) på kort och lång sikt samt värna 
om att bibehålla den ”Goda maratonkulturen”.

Resultatmål 2024
VM	 K1 Dam/Herr medalj	  
 	 K2 Dam medalj, Herr topp 6 
J/U23 VM	 Topp 10

Årets planerade aktiviteter
Läger/samlingar*			 

Datum Plats Antal ledare Antal aktiva
9-12/5 Maraton utbildning breddelitläger SYD, MITT 3–4 st 65 st

5-8/9 VM-läger, Malmö 1–2 st 8–10 st

*Helgläger, besättningsstöttning lokalt tillkommer
		

Tävlingar

Datum Plats Antal ledare Antal aktiva
25-28/7 EM – Poznan 2 st 2–6 st

18-22/9 VM – Kroatien 2 st 4–10 st

Riktlinjer, uttagningsprinciper
Uttagningskriterier och uttagningstävlingar finns att ta del av på www.kanot.com. 
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Seniorlandslagen Sprint & Para
Övergripande ansvarig: Åsa Eklund (HPM)
Ansvarig tävling: Peken Rönnestrand (Förbundskapten)
Ansvarig träning: David Rytter Larsen och Thomas Edhag

Övriga landslagsledare
Anders Karlsson, Team Manager
Peter Orban, Förbundstränare 
Thomas Edhag, Elitcentertränare / Förbundstränare U21/U23
Susanne Gunnarsson, Förbundstränare U21/U23

Resurspersoner: utöver anställd personal engageras ett flertal olika resurspersoner kopplade 
till olika aktiviteter/verksamheter.

Landslagsledningens uppdrag 
Skapa förutsättningar att vinna mästerskapsmedaljer (senior) på kort och lång sikt.

Huvudfokus 2024
• Goda OS-förberedelser och topprestation på OS.

• �Höja den individuella kapaciteten – både fysiskt, tekniskt och taktiskt som 
besättningsmässigt – i syfte närma oss världseliten.

• Fortsatt satsning på besättningspaddling.
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Resultatmål 2024
OS		  Medalj & finalplaceringar
VM		  Minst 1 st medalj & finalplaceringar 
EM		  Finalplaceringar 
U23 VM/EM	� Minst en medalj, final K4 500 m Herr, topp 15 K4 500 m Dam
U21 NM	� Ta minst 25 % av U21 medaljerna, två starka K4:or – 2 medaljer  

i K4 Herr respektive Dam	

Årets planerade aktiviteter
Läger/samlingar*

Datum Aktivitet
5/2 Kaptensinformation digitalt

29/1–19/3 Öppen lägerperiod Florida / Cerlac /Sevilla

2–16/3 U21-läger Sevilla 

30/3–13/4 Vårläger 2 Sevilla

v. 18, 20, 22 K2/K4 läger i Jönköping

1–4/6 EM-samträning Jönköping

14–20/6 U23 EM/VM-läger Jönköping

28/7–1/8 U21 NM-läger Jönköping

Okt Kick-off

Nov/Dec Höstläger 2 v

*Läger som är planerade (individuella upplägg inom ramen för SOK och SKF är ej inräknade)
		

Tävlingar

Datum Plats
8–9/5 Europa OS-kval Szeged

10–12/5 WC 1 Szeged

24–26/5 WC 2 Poznan

13–16/6 EM Szeged

27–30/6 U23EM Bratislava

17–21/7 U23VM Plovdiv

17–18/8 U21NM Norge

22–25/8 VM Samarkand

Uttagningskriterier
Uttagningskriterier och uttagningstävlingar finns att ta del av på www.kanot.com.
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Juniorlandslaget Sprint
Övergripande ansvarig: Åsa Eklund (HPM)
Teamleader: Ebba Thor
Förbundstränare: Conny Edholm, Kalle Andrée

Resultatmål 2024	
JEM/JVM	 Topp 15 placering
JNM	  	 Medaljer både i K1 & besättning både Herr och Dam

Övrigt 
• Prioritera besättning
• Påbörja processen att bygga ett team
• Skapa, genomföra och utvärdera sin tävlingsplan

Årets planerade aktiviteter
Läger/samlingar
			 

Datum Plats Antal ledare Antal aktiva
30/1 Digital informationsträff om landslagets säsong, 

uttagningskriterier etc.
2 st 30 st

12–14/4 Juniortruppsläger Jönköping dam/Nyköping herr 2 st 18–20 st

9–12/5 Juniortruppsläger Jönköping 2 st 18–20 st

16–20/6 JEM/VM-läger 2 st 8–12 st

7–10/8 NM-läger Jönköping 2–3 st 16–18 st

		

Tävlingar

Datum Plats Antal ledare Antal aktiva
27–30/6 JEM Bratislava 2 st 8–10 st

17–21/7 JVM Plovdiv 2 st 6–9 st

17–18/8 JNM Norge 2 st 16–18 st

Uttagningskriterier
Uttagningskriterier och uttagningstävlingar finns att ta del av på www.kanot.com.
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Ungdomslandslaget Sprint 
Övergripande ansvarig: Åsa Eklund (HPM)
Teamleaders: Lovisa Sandström & Isak Dahl
Uttagningskommitté: kommer att tillsättas och ha fullt ansvar för uttagning

Mål 2024 
• �Att de aktiva utvecklas och utbildas inom besättningspaddling, vikten av att bygga  

ett lag samt vara en god lagkamrat.

• ”Ha så roligt som möjligt och paddla så fort som möjligt”

• �Att prioritera K4 och K2 samt få alla besättningskombinationer att fungera så  
bra som möjligt.

• Minst 4 lopp/aktiv på NM 

• Kunna värdera sin prestation i K1 och besättning oavsett resultat 

Årets planerade aktiviteter
Läger/samlingar
			 

Datum Plats Antal ledare Antal aktiva 
7/2 Digital informationsträff om landslagets säsong, 

uttagningskriterier etc.

26–28/7 NM-läger 1 Jönköping 2–3 st Max 20 st 

4–6/8 NM-läger 2 Jönköping 2–3 st Max 20 st

		

Tävlingar

Datum Plats Antal ledare Antal aktiva 
17–18/8 UNM Norge 2 st Max 18 st

Uttagningskriterier
Uttagningskriterier och uttagningstävlingar finns att ta del av på www.kanot.com.
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Stand Up Paddling
Kommittén: Tommy Dee Packendorff, Patrick Boyum 
SKF kontakt: Danny Hallmén

Mål 2030
Dagsläget 2023 är skrivet inom parantes vid respektive nyckeltal.

Intresset för nationell tävling inom SUP är ökande
Svenska SUP Race Serien:
• Över 15 st deltagande klubbar (8)
• Över 200 st unika deltagare (109)

SM seniorklass:
• Över 60 st unika deltagare (26)

Landslaget presterar på hög internationell nivå

• Landslaget har tagit sin första individuella mästerskapsmedalj (0)
• Landslaget representeras på världscup, EM och VM
• Landslaget har en nationell tränings- och tävlingsförberedande verksamhet
• Landslaget har kvalificerats för RF:s landslagsstöd

Kommittén arbetar och påverkar bredare

• Kommittén består av minst 6 ledamöter (2)
• Kommittén arbetar även aktivt inom utbildning, rekrytering och breddlägerverksamhet 

Mål 2024–2025
• �Landslaget presterar minst 3 topp 10-placeringar på EM och 3 topp 15-placeringar på VM
• Kommittén är delaktiga i att arrangera breddläger riktat mot vuxna
• Kommittén är delaktiga i att arrangera breddläger för ungdomar och juniorer
• Minst två SUP-instruktörsutbildningar arrangeras per år.
• Kommittén är drivande i att Sverige arrangerar en världscup
• Svenska SUP Race Serien har över 120 deltagare
• SM i seniorklass har över 35 deltagare

Aktiviteter 2024–2025
• Kommittén ser över och förändrar Svenska SUP Race Serien utifrån behov
• Kommittén ser till att arrangemang av SUPs alla SM-grenar genomförs
• Kommittén är delaktiga i vidareutvecklingen av SUP-utbildningar 
• Kommittén ska marknadsföra ”Paddlingens dag” för SUP-klubbar
• Kommittén annonserar om rekrytering av nya ledamöter och söker aktivt upp 
• �Kommittén är drivande i att sy ihop ett väl genomtänkt och anpassat tävlingsprogram för 

att nå fler målgrupper.
• Kommittén planerar verksamheten tillsammans med landslagsledningen
• Kommittén är delaktig för att utbilda minst en ITO
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Surfski
Kommittén: Chloe Nauta, Emma Levemyr, Axel Haglund, Elsa Ohrås 
SKF kontakt: Johan Nilsson

Fokus/Uppdrag
• �Organisera och utveckla viktiga frågor för surfski-sporten i Sverige. Det innebär att vi gärna 

samverkar med andra som gör grovjobbet i utvecklingen av sporten. Vi vill bredda sporten 
i Sverige, både på ungdomssidan och motionärssidan.

• Utveckla ungdomsverksamheten, utbilda fler ledare. 

• Vi vill se fler yngre paddlare och ge fler kanotkids möjlighet att prova surfski. 

• Utveckla U23-landslaget.

• Fortsätta vårt säkerhetsarbete för att minimera riskerna i sporten. 

• Vara en länk till SKF:s centrala funktioner och resurser.

Planerad verksamhet 2024
Ungdomar
• Ungdomsläger (kanotkids 13-17 år) i Skåne, fokus på prova på/nybörjare surfski. 
• Utbilda ledae som kan leda nybörjarverksamhet.   
• Utvecklingsläger (surfski ungdomar) med fokus på downwind

Landslaget
• Fokus på utveckling av U23-landslaget
• Läger med internationell toppcoach för elittränare och elitaktiva
• Internationella tävlingar – Tyskland, Danmark & Norge (NM). Uttagning till VM
• Skapa rutiner och relevant upplägg för regelbundna tester

Säkerhet och tävling
• Fortsätt arbete med Webtracking + Webscorer. Ev. byta ut WT under 2025 
• SM avgörs i samband med Queen and King of the fjord.




